[bookmark: _GoBack]成都中医药大学科技园入驻协议

甲方：成都中医大科技园有限公司            （以下简称甲方）
乙方：                                    （以下简称乙方）
为维护成都中医药大学科技园正常秩序，营造良好的创业环境，形成科学、高效的运作机制，促进高新技术项目的孵化和高新技术的发展。经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
1、甲方向乙方提供成都市温江区海峡两岸科技产业开发园金府路东段589号温江园区   楼工位/办公室，面积   平方米，根据载体和入驻企业发展情况调整孵化场地面积。
2、乙方入驻后可享受与成都中医药大学科技园相关的校内、外学校资源、政府资源、行业资源、市场资源、人才资源。
3、根据乙方需要，甲方可为其提供孵化服务，包括基础服务：孵化期减免租金场地服务、免费会议室等基础配套服务；增值服务：工商注册、财税代理、法律、信息、贷款融资、双创培训、知识产权、高企申报、技术研发、产品开发、成果转化等资源对接服务；研发服务：共享实验室、中试服务、公共服务平台等公共配套服务。
4、水、电、物管等费用由乙方自行缴纳。服务费以孵化面积及服务情况计算，采取半年缴的方式，按相关规定收取。
5、乙方如需甲方投入孵化资金，双方就投入孵化资金的方式进行协商。
6、乙方必须配合甲方完成企业各项指标的统计和相关资料的收集工作。
7、乙方利用“成都中医药大学科技园”的名称进行各种宣传、营销活动必须经过甲方批准方可实施。
8、乙方必须遵守政府及甲方的各项规章制度，接受甲方的管理，如因乙方违反规定造成损失，乙方独立承担责任。
9、乙方在成都中医药大学科技园经营期间，应根据公司规模为成都中医药大学学生提供一定数量（不少于本公司全部职工的20%）的岗位。
10、乙方不得在成都中医药大学科技园从事与创新创业无关的活动或将该场所转租给其他人或单位。
11、乙方入园后应注意公共卫生和使用场所的整洁，服从管理，防止和杜绝水、气、噪声污染。爱护水、电、设备等公共设施，不得改变房屋结构，乙方若对公共设施造成损坏，必须负责修复或赔偿。
12、乙方如严重或屡次违反甲方各项管理规定，孵化期内未从事相关业务，甲方有权终止协议。
13、乙方被终止入驻资格或自愿注销，须首先到甲方办理出园手续。
14、本协议有效期为  年  月  日至  年  月  日，一式二份，双方各执一份，经双方签字、盖章后生效。
15、本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：
法人代表（签字）：               法人代表（签字）：
    年   月   日                    年   月   日